
 

 
 
 
Technický list 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

1/2 

 

Čistič skel 
 

obj. č. 40520,40543 

Vlastnosti: Čistič skel je vodnatá směs alkoholů, tenzidů a pomocných 
látek. Při použití se vytvoří pěna, která beze zbytku 
odstraní mastnotu, silikon, nikotinové usazeniny a stopy 
po hmyzu z autoskel a zrcátek z vnější i vnitřní strany.  

 Lze použít i v domácnosti na čištění oken a zrcadel, 
nezanechává stopy.    
 

Použití: Výrobek nastříkejte na čištěnou plochu. Čistící pěnu otřete 
suchým hadříkem, který nezanechává vlákna. Při velmi 
silném znečištění skla nebo zrcadla postup opakujte.  
 

Upozornění: Spreje nenechávejte uvnitř vozidla, při teplotě nad 50°C 
hrozí nebezpečí roztržení obalu. 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/


 

 
 
 
 

 
 

Spectrum Franěk s.r.o. 

Janovská 4, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Tel.: +420 483 36 86 11, Fax: + 420 483 36 86 99 
spectrum@spectrum-franek.cz, www.spectrum-franek.cz 

2/2 

 

 
 
Pro další informace nahlédněte do bezpečnostního listu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje uvedené v tomto technickém listu jsou výsledkem našich výzkumů a mají pouze informační charakter. Vzhledem k 
mnohostrannému využití výrobku nemůže výrobce převzít odpovědnost. Z kupní smlouvy tak prodávajícímu nevznikají žádné 
vedlejší povinnosti. V případě nejasností či potíží při práci s tímto produktem se obraťte na zástupce firmy Carlofon v ČR: 

Technické údaje:  

Skupenství: kapalné 

Barva: bezbarvý (při stříkání bílá pěna) 

Zápach: aromatický / ovocný 

pH hodnota: ca. 10 

Hustota: 0,98 g/ml 

Rozpustnost ve vodě: zcela smíchatelné 

Hnací plyn (u sprejů): propan/butan 

Doba skladování:  24 měsíců 

Forma balení:  10 Ltr kanystr 
400 ml sprej 

mailto:spectrum@spectrum-franek.cz
http://www.spectrum-franek.cz/

